
Smlouva č.: 1720002

6201720002

ZAVAZNA OBJEDNÁVKA p r o  spo n z o r o v á n í po ř a d ů  a  pro g ra m ů  v  

TELEVIZNÍM  VYSÍLÁN Í ČESKÉ TELEVIZE - VYSÍLÁNÍ SPONZORSKÉHO 
VZKAZU V ČESKÉ TELEVIZI V REŽIMU GARANCÍ GRP

Česká televize

.ÍČ: 27383
D IC CZ00027383

Sídlo: Kavčí Hory, 140 70 Praha 4

zří ženina základě zákona č. 483/1991 
Sb., o České televizi

nezapisuje se do obchodního rejstříku

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

zastoupena vedoucí obchodu

Zadavatel;

TSM Global s.r.o.

\Č: 24781657
DIČ: CZ24781657

Sídlo: Na Božkovně 1939, 190 16 
Praha 9 - Újezd nad Lesy

Městský soud v Praze C173761

bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu: 2493433339

zastoupena: Zdeněk Lang

Klient:

obchodní firma: 
ÍČ: 
sídlo: 

Specifikace sponzorování:
Pořad: 
Termín: 

Sponzorský vzkaz:

Obsah: 

Stcpáž:.



Smlouva č.: 1720002

Seznam vzkazů:

Progra m Datum Ori entační čas Produ kt Stopáž Kód breaku Název breaku



Smlouva č.; 1720002

Sponzorský vzkaz, který bude zařazen do vysílání, podléhá konečnému schválení České televize. 

Plánovaný rozsah období vysílání:

Objednané GRP: 
CPP (cost per point):

Cena kampaně bez DPH (Odměna bez DPH): 555.500 Kč

Výše odměny se  rozumí po odečtení všech slev.



Smlouva č.: 1720002

Za předpokladu nesplnění kam paní se  sjednaným  počtem G R P s (tj. pokud celkové skutečně 
dodané množství G R Ps je  nižší než sjednané) budou účtovány reálně (skutečně) dodané G R Ps.

V  případě prodlení s  úhradou Odm ěny je  Č eská  te levize jednak oprávněna účtovat k dlužné 
částce úrok z prodlení ve  výši 0 ,03%  dlužné částky za  každý započatý den prodlení a ž  do 
zaplacení, jednak je  Česká televize oprávněna odstoupit od Sm louvy a/nebo požadovat sm luvní 
pokutu ve výši Odměny, přičemž nárok na náhradu škody tímto není dotčen.

Odměna je  splatná na základě faktury - daňového dokladu.

Faktura je  splatná ve ihůtě třiceti (30) dnů ode dne vystavení.

U stanovení této Sm louvy nahrazu jí veškeré d řívě jší sm iouvy nebo dohody (stejného č ísla ) 
smluvních stran o stejném předmětu plnění.

N edílnou so u čá stí této O b jed návky (Sm lo u vy) jso u  V šeo b ecn é  sm lu vn í podm ínky pro 
sponzorování pořadů a programů v  televizním vysílání České televize. Zadavatel tímto potvrzuje, 
že se  seznám il s  těmito Všeobecným i sm luvním i podm ínkam i pro sponzorován í pořadů a 
programů v televizním vysílán í České televize, souhlasí s  nimi a zavazuje se je  dodržovat

Zadavatel tímto potvrzuje, že jsou mu znám y všechny výrazy (jakož i je jich  význam ) užité ve 
Všeobecných sm luvních podmínkách pro sponzorování pořadů a programů v televizním  vysílán í 
Č eské te levize a všechna ustanovení Všeobecných sm luvních podm ínek pro sponzorování 
pořadů a programů v televizním  vysílán í České televize (a  tg zejm éna či. 4 ; čl. 5 ; č i. 6, čl. 7; čl. 8; 
Q. 9 ; čl. 10, čl. 11) bylo možné rozumně očekávat.

V  Praze dne: o b -  /  ¿ z o / Ý '

Česká televize

V  dne  • 2 - W -

TSM Global s.r.o.

Zdeněk Lang




